Zdravo, ovo sam ja!

Petar Petrovié*

U narednom tekstu moci ¢ete da procitate ponesto o meni i mojim interesova-
njima. Za pocetak, na fotografiji 1 moze se videti kako sam izgledao na maturi.

Fotografija 1: Moja fotografija sa mature

1 Lic¢ni podaci

Ime i prezime: Jovan Jovanovié
Datum rodjenja: 19.06.1997.
Mesto rodjenja:

Srednja skola:

2 Detaljnije o meni...
Omiljena pesma:
Omiljena muzicka grupa:
Omiljena knjiga:

Omiljeni sport:

*Student druge godine Filoloskog fakulteta, smer Bibliotekarstvo i informatika



3 Moj raspored casova

Moj raspored ¢asova mozete videti u tabeli 1.

Ponedeljak | Utorak | Sreda | Cetvrtak

Petak

8-9:30

9:45-11:15

11:15-13:00

13:15-14:45

15:00-16:30

Tabela 1: Raspored ¢asova u zimskom semestru 2017,/2018

4 Galerija

Fotografija 2: Opis fotografije

Fotografija 3: Opis fotografije

Na fotografiji 2 vidite kako sam ...Na fotografiji 3 sam ja u




5 Omiljeni stih ili haiku koji me najbolje opisuje
Two scarecrows -
one in the field
and I in the village.

Sadrzaj

1 Liéni podaci
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5 Omiljeni stih ili haiku koji me najbolje opisuje



